



Heti julkaistavissa

# *Ymon toimitti Suomen Ilmavoimille lokienhallintajärjestelmän*

Ilmavoimat on tehostanut tietoteknisen järjestelmäympäristönsä tapahtumien seurantaan eli lokienhallintaa hankkimalla käyttöönsä yhdysvaltalaisen ArcSightin lokienhallintajärjestelmän. Ilmavoimat kilpailutti hankkeen vuonna 2009 ja järjestelmän käyttöönotto saatiin loppuun Ymon:in tekemän konfiguroinnin osalta vuoden 2010 alkupuoliskolla. ArcSightin suomalainen edustaja, Ymon Oy, vastasi hankkeen toimituksellisesta koordinoinnista. Ymon toimi hankkeen teknisenä konsulttina ja paikallisena ArcSight-järjestelmän asiantuntijana.

”Olemme jo vuosikausia panostaneet lokien- ja tieturvatapahtumien osaamisemme kehittämiseen sekä ArcSight-yhteistyöhön. Valikoituminen tähän vaativaan projektiin toimittajaksi vahvasti uskoamme edustamamme tuoteperheen tekniseen edistyskäsitykseen sekä omaan osaamiseemme”, Ymonin operatiivinen johtaja Pasi Yliluoma toteaa.

”Ilmavoimat tarvitsi ilmapuolustuksen tietojärjestelmien ja -verkkojen suorituskyvyn valvontaan ja lokienhallintaan keskitetyn järjestelmän. Ymon pystyi tarjoamaan ArcSight-tuotteellaan parhaan yhteensopivuuden hyvinkin erilaisilla tekniikoilla ja aikakausilla toteutettuihin valvottaviin järjestelmiin”, kertoo Ilmavoimien operatiivisen järjestelmäkeskuksen päällikkö, kapteeni Vesa Salakka.

Lisätietoja:

Pasi Yliluoma, Ymon Oy 040 515 8725

[pasi.yliluoma@ymon.fi](mailto:pasi.yliluoma@ymon.fi)

**ArcSight** on yhdysvaltalainen tietoturvatapahtumien- ja lokienhallinnan pioneeri, jonka ratkaisuihin useat kansalliset puolustus- ja tiedusteluyksiköt sekä energia- ja finanssialan toimijat luottavat. ArcSight toimii globaalisti kaikilla mantereilla ja sen jakeluverkosto vahvistui merkittävästi yrityksen siirtyessä 22.10.2010 vahvistetun kaupan myötä tietotekniikkajätti, Hewlett-Packardin, omistukseen.

**Ymon Oy** on suomalainen tietoliikenteen ja tietoturvan asiantuntijayritys, jonka toimipisteet sijaitsevat Vantaalla ja Kajaanissa. Yritys tarjoaa asiakkailleen kattavat tietoverkkojen suunnittelu-, toteutus- ja ylläpitopalvelut.